D’acord amb l’article 159.6 de la LCSP, l’adjudicació dels contractes es realitzarà utilitzant 

criteris d’adjudicació quantificables mitjançant la mera aplicació de formules establertes 

als plecs.

X. Valor estimat del contracte

El valor estimat d’aquest contracte és de TRENTA TRES MIL SIS-CENTS EUROS (33.600,00 

euros), i inclou la durada del contracte, les modificacions, i les possibles pròrrogues (si escau), 

IVA exclòs, d’acord amb la taula següent:

TOTAL PREU CONTRACTE (IVA exclòs) 33.600,00€

PRÒRROGUES 0€

MODIFICACIÓ PREVISTA1 0€

TOTAL VALOR ESTIMAT 33.600,00€